
Referat etter møte i FAU 4. oktober 2023 
Tid: kl. 18:15-20:00 
Sted: Møhlenpris skole 

 
Til stede: Inês M. Pereira (vara 1. trinn), Annlaug Børsheim (2. trinn), Hege H. Bye (vara 2. trinn), Azar 
Alsharif (leder og 4. trinn), Tora Holm (3. trinn), Marte Røv (5. trinn), Vivil V. Haraldsen (7. trinn), 
Melina Mandozzi (vara 6. trinn), Hilde Ellefsen (6. trinn)  

 
Forfall: Ingvild H. Kjørrefjord (1. trinn) 

 
----- 
 
Sak 4/23-24 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat 
Rekkefølge på sakene ble av praktiske grunner endret i møtet.  
 
Vedtak: Innkalling, oppdatert saksliste og referat blir godkjent. 
 
 
Sak 5/23-24 Halloween 
Anne-Lene Rasmussen, daglig leder i Mølleren Frivillighetssentral, deltok under denne saken, og 
informerte om foreløpige planer for Halloween. Hulen kan ikke brukes i år, så det jobbes med å finne 
alternative lokaler.  

 
Frivillighetssentralen holder et planleggingsmøte ca. 18. oktober, der det er ønskelig at noen fra FAU 
kan delta. Under arrangementet vil det være behov for hjelp fra 6-8 foreldre. I tillegg foreslår FAU at 
vi holder en kafé for å få inn penger. 

 
Vedtak: Overordnet ansvar for Halloween og kafé delegeres til 3. trinn og disse settes i kontakt med 
frivillighetssentralen. Hvert enkelt trinn (klassekontakter) har ansvar for egne opplegg som kan 
kobles på hovedarrangement. 

 

Sak 6/23-24 Vedtekter 
FAU gjennomgår vedtektene. 

 
Forslag til endring: Siste setning i § 1, FAU ved Møhlenpris skole skal være en frivillig og veldedig 
organisasjon. endres til FAU er regulert i Opplæringslovens paragraf 11.4. 

 
Til oppfølging: Forslaget til endring vedtas i neste møte. Ut over det, tar FAU vedtektene til 
etterretning, og anser dem som gode.  
 
 
Sak 7/23-24 Årshjul 
FAU gjennomgår årshjulet. 
 
Forslag til endringer: Siden det kun er én representant per trinn som skal registreres i 
Brønnøysundregisteret, fjerner vi setningen To representantar frå kvart trinn. Halloween skal inn i 
årshjulet for oktober. 

 
Til oppfølging: Forslagene til endring vedtas i neste møte. Ut over det, tar FAU årshjulet til 
etterretning, og anser det som godt. 
 



 
Sak 8/23-24 Justert møtetidspunkt for FAU-møter 
For at alle representanter skal kunne være til stede i hele møtetiden foreslås møtetidspunktet endret 
til kl 18.15 - 20.  

 
Vedtak: Møtetidspunkt endres fra kl. 18.00 – 20.00 første onsdag i hver måned frem til årsskiftet til 
kl. 18.15 – 20.00 første onsdag i hver måned frem til årsskiftet. 

 

Sak 9/23-24 Brønnøysundregisteret 
Orienteringssak: Informasjon om nytt FAU er innsendt til Brønnøysundregisteret. 
 

 

 


